

REKAPITULÁCIA STAVBY

Kód: 241209
Stavba: CENTRUM ZDIEĽANÝCH SLUŽIEB

JKSO:
Miesto: Spišská Stará Ves

Objednávateľ:
Mesto Spišská Stará Ves, Štúrova 228/109, 061 01

Zhotoviteľ:
DaGa - Stav s.r.o.

Projektant:
Ing. Peter Ovcaričik

Spracovateľ:

KS:
Dátum:

IČO:
IČ DPH:

IČO: 48091553
IČ DPH: SK2120067411

IČO:
IČ DPH:

IČO:
IČ DPH:

Poznámka:

Tento dokument obsahuje individuálne stanovené položky a jednotkové ceny orientačného výkazu výmer a orientačného rozpočtu, ktoré sú podkladom pre stanovenie odhadovanej ceny diela v rozsahu projektovej dokumentácie.
Dodávateľ zodpovedá za to, že všetky prvky a položky obsahujú potrebné súčasti tak, aby bol zhotovený predmet dodávky užívania schopný v plnom rozsahu. Do ceny je dodávateľ povinný započítať vedľajšie rozpočtové náklady, podružný materiál, príslušenstvo a iné práce, ktoré nie sú priamo vykázané.

Cena bez DPH	196 848,15
--------------	------------

DPH základná	20,00%	Základ dane	196 848,15	Výška dane	39 369,63
znižená	20,00%		196 848,15		39 369,63

Cena s DPH	v	EUR	236 217,78
------------	---	-----	------------

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

DaGa-Stav s.r.o.

059 93, Podhorany 63

3

1

7411

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

08. 01. 2025

Pečiatka

REKAPITULÁCIA OBJEKTOV STAVBY

Kód: 241209

Stavba: CENTRUM ZDIEĽANÝCH SLUŽIEB

Miesto: Spišská Stará Ves

Dátum:

Objednávateľ: Mesto Spišská Stará Ves, Štúrova 228/109, 061 01

Projektant:

Ing. Peter Ovcaričik

Zhotoviteľ: DaGa - Stav s.r.o.

Spracovateľ:

Kód	Popis	Cena bez DPH [EUR]	Cena s DPH [EUR]
Náklady z rozpočtov		196 848,15	236 217,78
01	SO.01 - PRÍSTAVBA GARÁŽE MSÚ	44 107,17	52 928,60
011	Stavebná časť	38 777,96	46 533,55
012	Elektroinštalácia	5 329,21	6 395,05
02	SO.02 - STAVEBNÉ ÚPRAVY 3.NP MSÚ	152 740,98	183 289,18
021	Stavebná časť	133 972,66	160 767,19
022	Elektroinštalácia	14 523,78	17 428,54
003	Zdravotechnika	4 244,54	5 093,45

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

CENTRUM ZDIEĽANÝCH SLUŽIEB

Objekt:

01 - SO.01 - PRÍSTAVBA GARÁŽE MSÚ

Časť:

011 - Stavebná časť

JKSO:

Miesto:

Spišská Stará Ves

Objednávateľ:

Mesto Spišská Stará Ves, Štúrova 228/109, 061 01

Zhotoviteľ:

DaGa - Stav s.r.o.

Projektant:

Ing. Peter Ovcaričik

KS:

Dátum:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

48091553

IČ DPH:

SK2120067411

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH			38 777,96
	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižovaná	38 777,96	20,00%	7 755,59
Cena s DPH			46 533,55
v EUR			

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

DaGa-Stav s.r.o.

059 93 Podhorany 63

IČO: 48 091 553

IČ D

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

08. 01. 2025

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

CENTRUM ZDIEĽANÝCH SLUŽIEB

Objekt:

01 - SO.01 - PRÍSTAVBA GARÁŽE MSÚ

Časť:

011 - Stavebná časť

Miesto:

Spišská Stará Ves

Dátum:

Objednávateľ:

Mesto Spišská Stará Ves, Štúrova 228/109, 061 01

Projektant:

Ing. Peter Ovcaričik

Zhotoviteľ:

DaGa - Stav s.r.o.

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

38 777,96

HSV - Práce a dodávky HSV

19 405,46

1 - Zemné práce	1 746,74
2 - Zakladanie	4 457,83
3 - Zvislé a kompletne konštrukcie	3 592,98
4 - Vodorovné konštrukcie	453,68
5 - Komunikácie	150,00
6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie	5 595,27
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	2 222,81
99 - Presun hmôt HSV	1 186,15

PSV - Práce a dodávky PSV

19 286,58

711 - Izolácie proti vode a vlhkosti	690,86
712 - Izolácie striech, povlakové krytiny	3 619,13
713 - Izolácie tepelné	2 307,08
721 - Zdravotechnika - vnútorná kanalizácia	644,51
762 - Konštrukcie tesárske	2 569,36
764 - Konštrukcie klampiarske	1 088,29
766 - Konštrukcie stolárske	919,62
767 - Konštrukcie doplnkové kovové	6 843,12
783 - Nátery	277,30
784 - Maľby	327,31

HZS - Hodinové zúčtovacie sadzby

85,92

ROZPOČET

Stavba: CENTRUM ZDIELANÝCH SLUŽIEB
 Objekt: 01 - SO.01 - PRÍSTAVBA GARÁŽE MSÚ
 Časť: 011 - Stavebná časť

Miesto: Spišská Stará Ves
 Objednávateľ: Mesto Spišská Stará Ves, Štúrova 228/109, 061 01
 Zhotoviteľ: DaGa - Stav s.r.o.

Dátum:
 Projektant: Ing. Peter Ovcaričik
 Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

38 777,96

D HSV Práce a dodávky HSV 19 405,46

D 1 Zemné práce 1 746,74

1	K	113106241.S	Rozoberanie vozovky a plochy z panelov so škárami zaliatymi asfaltovou alebo cementovou maltou, - 0,40800t (spätne použitie)	m2	24,000	2,45	58,80
2	K	113106611.S	Rozoberanie zámkovej dlažby všetkých druhov v ploche do 20 m2, -0,2600 t (spätne použitie)	m2	12,000	5,26	63,12
3	K	113107113.S	Odstránenie krytu v ploche do 200 m2 z kameniva ťaženého, hr.vrstvy 200 do 300 mm, -0,50000t (spätne použitie)	m2	12,000	8,94	107,28
4	K	113206111.S	Vytrhanie obrúb betónových, z krajníkov alebo obrubníkov stojatých, -0,06500t (spätne použitie)	m	4,000	2,06	8,24
5	K	113209025.S	Vybúranie lôžka obrúb a obrubníkov, hr. do 100 mm, šírky nad 150 do 300 mm z betónu prostého tr. C 12/15, -0,06900t	m	4,000	1,35	5,40
6	K	122201101.S	Odkopávka a prekopávka nezapažená v hornine 3, do 100 m3	m3	6,000	7,96	47,76
7	K	122201109.S	Odkopávky a prekopávky nezapažené. Priplatok k cenám za lepivosť horniny 3	m3	3,000	1,36	4,08
8	K	132201101.S	Výkop ryhy do šírky 600 mm v horn.3 do 100 m3	m3	17,200	38,19	656,87
9	K	132201109.S	Priplatok k cene za lepivosť pri hĺbení rýh šírky do 600 mm zapažených i nezapažených s urovnaním dna v hornine 3	m3	8,600	12,65	108,79
10	K	162201101.S	Vodorovné premiestnenie výkopku z horniny 1-4 do 20m	m3	3,830	1,78	6,82
11	K	162401102.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 2000 m	m3	19,370	5,00	96,85
12	K	167101101.S	Nakladanie neufahnutého výkopku z hornín tr.1-4 do 100 m3	m3	23,200	13,06	302,99
13	K	171201201.S	Uloženie sypaniny na mediskládky do 100 m3 (na pozemku investora pre spätne použitie)	m3	23,200	1,06	24,59
14	K	175101202.S	Obsyp objektov sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 s prehodením sypaniny	m3	3,830	42,18	161,55
15	K	181101102.S	Úprava pláne v zárezoch v hornine 1-4 so zhutnením	m2	40,000	2,34	93,60

D 2 Zakladanie 4 457,83

16	K	215901101.S	Zhutnenie podložia z rastlej horniny 1 až 4 pod násypy, z hornina súdržných do 92 % PS a nesúdržných	m2	40,000	0,52	20,80
17	K	271571111.S	Vankúše zhutnené pod základy zo štrkopiesku	m3	2,150	42,18	90,69
18	K	271573001.S	Násyp pod základové konštrukcie so zhutnením zo štrkopiesku	m3	4,370	53,22	232,57
19	K	273321311.S	Betón základových dosiek, železový (bez výstuže), tr. C 16/20	m3	5,600	128,46	719,38
20	K	273351217.S	Debnenie stien základových dosiek, zhotovenie-tradičné	m2	4,500	23,44	105,48
21	K	273351218.S	Debnenie stien základových dosiek, odstránenie-tradičné	m2	4,500	5,27	23,72
22	K	273362442.S	Výstuž základových dosiek zo zvár. sietí KARI, priemer drôtu 8/8 mm, veľkosť oka 150x150 mm (upresniť po dodaní PD statika)	m2	96,000	8,22	789,12
23	K	274321311.S	Betón základových pásov, železový (bez výstuže), tr. C 16/20	m3	10,511	125,67	1 320,92
24	K	275362442.S	Výstuž základových pásov zo zvár. sietí KARI, priemer drôtu 8/8 mm, veľkosť oka 150x150 mm (upresniť po dodaní PD statika)	m2	18,600	7,94	147,68

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
25	K	274271031.S	Murivo základových pásov (m3) z betónových debniacich tvárnic s betónovou výplňou C 16/20 hrúbky 250 mm	m3	3,575	214,93	768,37
26	K	274361825.S	Výstuž pre murivo základových pásov z betónových debniacich tvárnic s betónovou výplňou z ocele B500 (10505) (upresniť po dodaní PD statika)	t	0,186	1 285,46	239,10
D 3			Zvislé a kompletne konštrukcie				3 592,98
27	K	311275221.S	Murivo nosné (m3) z pórobetónových tvárnic PDK pevnosti P2 až P4, nad 400 do 600 kg/m3 hrúbky 250 mm	m3	6,080	205,69	1 250,60
28	K	312275221.S	Murivo výplňové (m3) z pórobetónových tvárnic PDK pevnosti P2 až P4, nad 400 do 600 kg/m3 hrúbky 250 mm	m3	1,820	194,22	353,48
29	K	317321411.S	Betón prekladov železový (bez výstuže) tr. C 25/30	m3	0,700	139,72	97,80
30	K	317351107.S	Debnenie prekladu vrátane podpornej konštrukcie výšky do 4 m zhotovenie	m2	9,405	32,28	303,59
31	K	317351108.S	Debnenie prekladu vrátane podpornej konštrukcie výšky do 4 m odstránenie	m2	9,405	10,58	99,50
32	K	317361821.S	Výstuž prekladov z ocele B500 (10505) (upresniť po dodaní PD statika)	t	0,175	1 566,75	274,18
33	K	331270511.S	Murivo pilierov a stĺpov z betónových debniacich tvárnic rozmerov 250x250 mm s betónovou výplňou C 25/30	m3	0,881	258,69	227,91
34	K	331360111.S	Výstuž pre pilierové murivo z pilierových betónových debniacich tvárnic s betónovou výplňou z ocele B500 (10505) (upresniť po dodaní PD statika)	t	0,220	1 546,49	340,23
35	K	345321515.S	Betón múrikov parapetných, atikových, schodiskových, zábradelných, železový (bez výstuže) tr. C 25/30	m3	0,700	141,25	98,88
36	K	345351101.S	Debnenie múrikov parapet., atik., zábradl., plnostenných- zhotovenie	m2	8,650	28,41	245,75
37	K	345351102.S	Debnenie múrikov parapet., atik., zábradl., plnostenných- odstránenie	m2	8,650	8,00	69,20
38	K	345361821.S	Výstuž múrikov parapet., atik., schodisk., zábradl., z betonárskej ocele B500 (10505) (upresniť po dodaní PD statika)	t	0,130	1 602,37	208,31
39	K	389381001.S	Dobetónovanie lôžka pod stropné trámy hr. 50 mm	m3	0,100	235,49	23,55
D 4			Vodorovné konštrukcie				453,68
40	K	417321515.S	Betón stužujúcich pásov a vencov železový tr. C 25/30	m3	0,390	157,45	61,41
41	K	417351115.S	Debnenie bočnic stužujúcich pásov a vencov vrátane vzpier zhotovenie	m2	5,400	32,25	174,15
42	K	417351116.S	Debnenie bočnic stužujúcich pásov a vencov vrátane vzpier odstránenie	m2	5,400	8,00	43,20
43	K	417361821.S	Výstuž stužujúcich pásov a vencov z betonárskej ocele B500 (10505) (upresniť po dodaní PD statika)	t	0,055	1 647,54	90,61
44	K	417391151.S	Montáž obkladu betónových konštrukcií vykonaný súčasne s betónovaním extrudovaným polystyrénom	m2	5,370	5,50	29,54
45	M	283750000700.S	Doska XPS hr. 50 mm, zateplenie soklov, suterénov, podláh, prekladov, vencov	m2	5,477	10,00	54,77
D 5			Komunikácie				150,00
46	K	566902124.S	Vyspravenie podkladu po prekopoch inžinierskych sietí plochy do 15 m2 štrkodrvou, po zhutnení hr. 250 mm	m2	2,000	50,00	100,00
47	K	596211002.S	Položenie dlažby po prekopoch, dlaždice betonové zámkové do lôžka z kameniva ťaženého	m2	2,000	25,00	50,00
D 6			Úpravy povrchov, podlahy, osadenie				5 595,27
48	K	610991111.S	Zakrývanie výplní vnútorných okenných otvorov, predmetov a konštrukcií	m2	7,900	1,75	13,83
49	K	612401801.S	Príplatok za omietanie vnútorných pilierov a stĺpov zo suchých zmesí	m2	7,050	5,80	40,89
50	K	612460121.S	Príprava vnútorného podkladu stien penetráciou základnou	m2	41,000	1,80	73,80
51	K	612425931.S	Omietka vápenná vnútorného ostenia okenného alebo dverného štuková, s profilmi, rohovníkmi a príslušenstvom	m2	1,200	23,48	28,18
52	K	612460383.S	Vnútorná omietka stien vápennocementová štuková (jemná), hr. 3 mm, s profilmi, rohovníkmi a príslušenstvom	m2	39,800	7,55	300,49

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
53	K	612481119.S	Potiahnutie vnútorných stien sklotextilnou mriežkou s celoplošným prilepením	m2	41,000	6,79	278,39
54	K	620991121.S	Zakrývanie výplní vonkajších otvorov s rámami a zárubňami, zábradlí, oplechovania, atď. zhotovené z lešenia akýmkoľvek spôsobom	m2	7,900	2,30	18,17
55	K	622460121.S	Príprava vonkajšieho podkladu stien penetráciou základnou	m2	52,200	3,48	181,66
56	K	622461053.S	Vonkajšia omietka stien pastovitá silikónová roztieraná, hr. 2 mm	m2	45,100	17,00	766,70
57	K	622461281.S	Vonkajšia omietka stien pastovitá soklová	m2	7,100	35,00	248,50
58	K	625250543.S	Kontaktný zatepľovací systém soklovej alebo vodou namáhanej časti hr. 50 mm, skrutkovacie kotvy, stierka, sieťka, profily, lišty, príslušenstvo	m2	6,500	33,58	218,27
59	K	625250612.S	Kontaktný zatepľovací systém soklovej alebo vodou namáhanej časti ostenia hr. 20 mm, stierka, sieťka, profily, lišty, príslušenstvo	m2	0,600	38,48	23,09
60	K	625250548.S	Kontaktný zatepľovací systém soklovej alebo vodou namáhanej časti hr. 100 mm, skrutkovacie kotvy, stierka, sieťka, profily, lišty, príslušenstvo	m2	6,300	45,24	285,01
61	K	625250703.S	Kontaktný zatepľovací systém z minerálnej vlny hr. 50 mm, skrutkovacie kotvy, stierka, sieťka, profily, lišty, príslušenstvo	m2	32,200	40,81	1 314,08
62	K	625250761.S	Kontaktný zatepľovací systém ostenia z minerálnej vlny hr. 20 mm, stierka, sieťka, profily, lišty, príslušenstvo	m2	6,600	42,67	281,62
63	K	631316196.S	Povrchová úprava vsypovou zmesou betónových (pancierových) podláh so syntetickým plnivom, vysoké zaťaženie, hr. vsypu 3 mm	m2	32,200	13,54	435,99
64	K	631316199.S	Ochranný, vytvrdzujúci a ošetrojúci nástrek čerstvého betónu roztokom akrylátovej živice po úprave hladením	m2	32,200	1,85	59,57
65	K	631319101.S	Ochranný nástrek betónových podláh, ošetrovací prostriedok na čerstvý betón, na zníženie odparovania vody z povrchu betónu	m2	32,200	1,10	35,42
66	K	631325743.S	Mazanina z betónu prostého (m2) vystužená oceľovými vláknami, betón tr. C 25/30 hr. 80 mm, dilatáciami, narezaním a tmelením škár	m2	32,200	22,49	724,18
67	K	631571015.S	Násyp - ochranná krycia vrstva z praného kameniva s utlačením a urovnaním povrchu pre odkvapový chodník	m3	1,100	82,48	90,73
68	K	631571017.S	Násyp - ochranná krycia vrstva z praného kameniva s utlačením a urovnaním povrchu pre obrátené ploché strechy	m3	1,530	115,49	176,70

D 9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie 2 222,81

69	K	916362112.S	Osadenie cestného obrubníka betónového stojatého do lôžka z betónu prostého tr. C 16/20 s bočnou oporou	m	1,000	19,48	19,48
70	K	918101112.S	Lôžko pod obrubníky, krajníky alebo obruby z dlažobných kociek z betónu prostého tr. C 16/20	m3	0,075	138,45	10,38
71	K	919731114.S	Zarovnanie a vybúranie styčnej plochy pozdĺž vybúranej časti komunikácie	m	12,000	13,05	156,60
72	K	919735112.S	Rezanie existujúceho asfaltového krytu alebo podkladu hĺbky nad 50 do 100 mm	m	12,000	4,00	48,00
73	K	941941031.S	Montáž lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky od 0,80 do 1,00 m, výšky do 10 m	m2	69,000	3,34	230,46
74	K	941941191.S	Príplatok za prvý a každý ďalší i začatý mesiac použitia lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky od 0,80 do 1,00 m, výšky do 10 m	m2	69,000	2,25	155,25
75	K	941941831.S	Demontáž lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky nad 0,80 do 1,00 m, výšky do 10 m	m2	69,000	1,58	109,02
76	K	941955001.S	Lešenie ľahké pracovné pomocné, s výškou lešeňovej podlahy do 1,20 m	m2	32,200	3,89	125,26
77	K	952901221.S	Výčistenie budov priemyselných objektov akejkoľvek výšky	m2	32,200	4,58	147,48
78	K	953945304.S	Hliníkový soklový profil šírky 53 mm	m	18,000	8,24	148,32
79	K	953995401.S	Nasadzovacia lišta (okapnička) na soklový profil s integrovanou mriežkou	m	18,000	3,99	71,82
80	K	953995407.S	Okenný, dverový, parapetný, začisťovací a dilatačný profil	m	46,000	7,34	337,64
81	K	953995427.S	Dilatačný profil typ priebežný	m	6,400	13,59	86,98
82	K	979024441.S	Očistenie vybúraných obrubníkov, krajníkov, dosiek alebo panelov z akéhokoľvek lôžka	m	1,000	2,05	2,05

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
83	K	979071121.S	Očistenie vybúraných dlažbových kociek drobných, s pôvodným vyplnením škár kamenivom ťaženým	m2	2,000	3,08	6,16
84	K	979082111.S	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	20,304	15,48	314,31
85	K	979087212.S	Nakladanie na dopravné prostriedky pre vodorovnú dopravu sutiny	t	20,304	12,49	253,60
D 99			Presun hmôt HSV				1 186,15
86	K	998021021.S	Presun hmôt pre haly 802, 811 zvislá konštr.z tehál,tvárníc,blokov alebo kovová do výšky 20 m	t	88,453	13,41	1 186,15
D PSV			Práce a dodávky PSV				19 286,58
D 711			Izolácie proti vode a vlhkosti				690,86
87	K	711111001.S	Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti vodorovná náterom penetračným za studena	m2	36,860	0,95	35,02
88	K	711112001.S	Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti zvislá penetračným náterom za studena	m2	8,900	1,50	13,35
89	M	246170000950.S	Lak asfaltový penetračný	kg	16,016	5,05	80,88
90	K	711131101.S	Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti vodorovná AIP na sucho	m2	1,570	4,19	6,58
91	M	628310001000	Pás asfaltový V 60 S 35 (pod rezivo)	m2	1,727	4,28	7,39
92	K	711141559.S	Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti a tlakovej vode vodorovná NAIP pritavením	m2	36,860	5,15	189,83
93	K	711142559.S	Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti a tlakovej vode zvislá NAIP pritavením	m2	8,900	5,55	49,40
94	M	628310001000.S	Pás asfaltový s posypom hr. 3,5 mm vystužený sklenenou rohožou	m2	54,022	4,48	242,02
95	K	711142101.S	Izolácia proti zemnej vlhkosti s protiradonovou odolnosťou nopovou HDPE fóliou hrúbky 0,5 mm, výška nopu 8 mm šírka 2 m zvislá	m2	14,500	3,67	53,22
96	K	998711101.S	Presun hmôt pre izoláciu proti vode v objektoch výšky do 6 m	t	0,310	42,48	13,17
D 712			Izolácie striech, povlakové krytiny				3 619,13
97	K	712311101.S	Zhotovenie parozábrany striech plochých do 10° za studena náterom penetračným	m2	41,900	1,48	62,01
98	M	246170000950.S	Lak asfaltový penetračný	kg	14,665	4,58	67,17
99	K	712341559.S	Zhotovenie povlak. krytiny striech plochých do 10° pásmi pritav. NAIP na celej ploche, oxidované pásy	m2	41,900	6,24	261,46
100	M	628310001000.S	Pás asfaltový s posypom hr. 3,5 mm vystužený sklenenou rohožou	m2	48,185	4,85	233,70
101	K	712370560.S	Zhotovenie povlakovej krytiny striech plochých do 10° fóliou, s detailami a príslušenstvom	m2	40,400	13,59	549,04
102	M	283220002300.S	Hydroizolačná fólia PVC-P hr. 2,0 mm izolácia plochých striech, s kotvením, doplnkami a príslušenstvom	m2	46,460	12,27	570,06
103	K	712973410.S	Detaily k termoplastom všeobecne, uholník z hrubopoplastovaného plechu, príslušenstvo	m	55,600	12,64	702,78
104	K	712973530.S	Povlaková krytina - detaily k TPO fóliam osadenie hotovej strešnej vpuste	ks	4,000	16,52	66,08
105	M	283770003930.S	Rohová vpust' pre PVC-P fólie	ks	4,000	17,49	69,96
106	K	712973750.S	Detaily k termoplastom všeobecne, ukončujúci profil na stene tvaru pre zateplovanie z hrubopoplast. plechu RŠ 250 mm, príslušenstvo	m	11,900	22,49	267,63
107	M	311690001000.S	Rozperný nit do betónu, hliníkový	ks	270,000	0,19	51,30
108	K	712990040.S	Položenie geotextílie vodorovne alebo zvislo na strechy ploché do 10°	m2	71,000	0,90	63,90
109	M	693110003200.S	Geotextília polypropylénová netkaná 500 g/m2	m2	81,650	3,00	244,95
110	K	712990400.S	Vykonanie skúšky striech z povlakových krytín, nevodivých fólií	m2	30,600	0,57	17,44
111	K	712991040.S	Montáž podkladnej konštrukcie z OSB dosiek na atike šírky 411 - 620 mm pod klampiarske konštrukcie	m	18,200	12,49	227,32
112	M	311690001000.S	Rozperný nit do betónu, hliníkový	ks	145,000	0,11	15,95
113	M	607260000400.S	Doska OSB nebrúsená s roštom	m2	8,600	15,00	129,00
114	K	998712101.S	Presun hmôt pre izoláciu povlakovej krytiny v objektoch výšky do 6 m	t	0,491	39,48	19,38
D 713			Izolácie tepelné				2 307,08
115	K	713122111.S	Montáž tepelnej izolácie podláh polystyrénom, kladeným voľne v jednej vrstve	m2	32,200	1,38	44,44
116	M	283750001800.S	Doska XPS hr. 50 mm, zakladanie stavieb, podlahy, obrátené ploché strechy	m2	32,844	12,49	410,22

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
117	K	713132203.S	Montáž tepelnej izolácie podzemných stien a základov polystyrénom položením voľne	m2	20,250	3,26	66,02
118	M	283720011400.S	Doska EPS hr. 100 mm so zníženou nasiakavosťou pre zateplenie suterénu	m2	5,900	15,48	91,33
119	M	283720011000.S	Doska EPS hr. 50 mm so zníženou nasiakavosťou pre zateplenie suterénu	m2	14,800	6,41	94,87
120	K	713142151.S	Montáž tepelnej izolácie striech plochých do 10° polystyrénom, jednovrstvová kladenými voľne	m2	31,400	2,33	73,16
121	M	283720009250.S	Doska EPS hr. 150 mm, pevnosť v tlaku 150 kPa, na zateplenie podláh a plochých striech	m2	32,028	15,43	494,19
122	K	713142160.S	Montáž tepelnej izolácie striech plochých do 10° spádovými doskami z polystyrénu v jednej vrstve	m2	31,400	2,54	79,76
123	M	283720033800.S	Doska spádová EPS pre úžľabie a nárožie, pevnosť v tlaku 150 kPa, spádový polystyrén pre odvodnenie a zateplenie plochých striech	m3	3,523	127,24	448,27
124	K	713144080.S	Montáž tepelnej izolácie na atiku z XPS do lepidla	m2	10,400	15,00	156,00
125	M	283750001800.S	Doska XPS hr. 50 mm, zakladanie stavieb, podlahy, obrátené ploché strechy	m2	5,304	13,29	70,49
126	M	283750002100.S	Doska XPS hr. 100 mm, zakladanie stavieb, podlahy, obrátené ploché strechy	m2	5,200	19,87	103,32
127	K	713191121.S	Izolácie tepelné, doplnky, podláh, stropov zvrchu, striech prekrytím pásom do výšky 100mm PE fólia, s obvodovou dilatáciou	m2	32,200	5,12	164,86
128	K	998713101.S	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky do 6 m	t	0,398	25,49	10,15

D 721 Zdravotechnika - vnútorná kanalizácia 644,51

129	K	721230099.S	Montáž strešného vtoku pre mPVC izolácie DN 110	ks	2,000	15,00	30,00
130	M	286630010100.S	Strešný vtok s PVC límcem, horizontálny odtok DN 110, záchytný kôš D 180 mm, príslušenstvo	ks	2,000	137,46	274,92
131	K	721230187.S	Montáž bezpečnostného prepádového strešného vtoku pre mPVC izolácie DN 110	ks	2,000	15,00	30,00
132	M	286630018000.S	Strešný vtok bezpečnostný s PVC límcem, horizontálny odtok DN 110, s nastaviteľným prepádom 28-68 mm, príslušenstvo	ks	2,000	154,63	309,26
133	K	998721101.S	Presun hmôt pre vnútornú kanalizáciu v objektoch výšky do 6 m	t	0,010	33,48	0,33

D 762 Konštrukcie tesárske 2 569,36

134	K	762311103.S	Montáž kotevných želiéz, príložiek, pätiék, ťahadiel, s pripojením k drevenej konštrukcii	ks	25,000	3,67	91,75
135	M	309020019900.R	Kotvy, príložky	ks	25,000	8,45	211,25
136	K	762810024.S	Záklop stropov z dosiek OSB skrutkovaných na trámy na pero a drážku hr. dosky 18 mm	m2	31,400	22,49	706,19
137	K	762822120.S	Montáž stropnic z hraneného a polohraneného reziva prierezovej plochy 144 - 288 cm2	m	69,550	5,46	379,74
138	K	762895000.S	Spojovacie prostriedky pre záklop, stropnice, podbíjanie - klince, svorky	m3	1,785	8,49	15,15
139	M	605470000500.S	Hranoly drevené zo smrekú, hobľované, masív, sušené 14±2%, triedy 3A STN 480055, bez defektov, hniloby, hrčú (+10% stratné)	m3	1,785	590,58	1 054,19
140	K	998762102.S	Presun hmôt pre konštrukcie tesárske v objektoch výšky do 12 m	t	1,312	84,67	111,09

D 764 Konštrukcie klampiarske 1 088,29

141	K	764410440.S	Oplechovanie parapetov z pozinkovaného farbeného PZf plechu, vrátane rohov r.š. 250 mm	m	3,000	14,58	43,74
142	K	764430440.S	Oplechovanie muriva a atík z pozinkovaného farbeného PZf plechu, vrátane rohov r.š. 500 mm	m	18,200	40,12	730,18
143	K	764751112.S	Zvodová rúra kruhová pozink farebný vrátane príslušenstva, priemer 100 mm, príslušenstvo	m	6,000	35,48	212,88
144	K	764751142.S	Koleno výtokové zvodovej rúry pozink farebný, priemer 100 mm	ks	2,000	22,67	45,34
145	K	764761235.S	Kotlík žľabový štvorhranný pozink farebný, kruhový vývod	ks	2,000	26,48	52,96
146	K	998764101.S	Presun hmôt pre konštrukcie klampiarske v objektoch výšky do 6 m	t	0,099	32,18	3,19

D 766 Konštrukcie stolárske 919,62

147	K	766621081.S	Montáž okna plastového na PUR penu	m	9,000	14,56	131,04
148	M	611410091020.S	Okno plastové jednokrídlové OS, izolačné trojsklo, príslušenstvo	m	9,000	79,36	714,24
149	K	766694142.S	Montáž parapetnej dosky plastovej šírky do 300 mm, dĺžky 1000-1600 mm	ks	2,000	12,54	25,08

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
150	M	611560000200.S	Parapetná doska plastová, príslušenstvo	m	3,000	12,49	37,47
151	K	998766101.S	Presun hmot pre konštrukcie stolárske v objektoch výšky do 6 m	t	0,121	97,45	11,79
D 767 Konštrukcie doplnkové kovové							6 843,12
152	K	767134802.S	Demontáž oplechovania stien plechmi skrutkovanými, plechový sklad	m2	95,100	3,25	309,08
153	K	767658351.S	Montáž sekcionálnej brány s integrovanými dverami pozink farebný plochy do 6 m2	ks	2,000	250,00	500,00
154	M	553410061525.R	Brána sekcionálna zateplená pozink farebný s elektrickým pohonom a integrovanými dverami, hrúbka panelu 40 mm, 2500x2220 mm, príslušenstvo	ks	2,000	2 950,00	5 900,00
155	K	767995285.S	Výroba, montáž a dodávka atypických výrobkov, s povrchovou úpravou	kg	20,900	5,55	116,00
156	K	998767101.S	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky do 6 m	t	0,485	37,19	18,04
D 783 Nátery							277,30
157	K	783626200.S	Nátery tesárskych výrobkov syntetické lazurovacím lakom 2x lakovaním	m2	33,018	3,50	115,56
158	K	783782404.S	Nátery tesárskych konštrukcií, povrchová impregnácia proti drevokaznému hmyzu, hubám a plesniam, jednonásobná	m2	42,011	3,85	161,74
D 784 Maľby							327,31
159	K	784418011.S	Zakrývanie otvorov, podláh a zariadení fóliou v miestnostiach alebo na schodisku, maskovanie	m2	32,200	1,43	46,05
160	K	784410100.S	Penetrovanie jednonásobné jemnozrnných podkladov výšky do 3,80 m	m2	41,000	1,99	81,59
161	K	784430010.S	Maľby akrylátové základné dvojnásobné, ručne nanášané na jemnozrnný podklad výšky do 3,80 m	m2	41,000	4,87	199,67
D HZS Hodinové zúčtovacie sadzby							85,92
162	K	HZS000311.S	Stavebno montážne práce menej náročne, pomocné alebo manipulačné (Tr. 1) v rozsahu menej ako 4 hodiny	hod	4,000	21,48	85,92

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

CENTRUM ZDIEĽANÝCH SLUŽIEB

Objekt:

01 - SO.01 - PRÍSTAVBA GARÁŽE MSÚ

Časť:

012 - Elektroinštalácia

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

Mesto Spišská Stará Ves, Štúrova 228/109, 061 01

Zhotoviteľ:

DaGa - Stav s.r.o.

Projektant:

Ing. Peter Ovcaričik

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:

Dátum:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

48091553

IČ DPH:

SK2120067411

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Cena bez DPH

5 329,21

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižená	5 329,21	20,00%	1 065,84

Cena s DPH

v EUR

6 395,05

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

DaGa-Stav s.r.o.

059 93 Podhorany 63

IČO: 48 091 553

IČ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

08. 01. 2025

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

CENTRUM ZDIEĽANÝCH SLUŽIEB

Objekt:

01 - SO.01 - PRÍSTAVBA GARÁŽE MSÚ

Časť:

012 - Elektroinštalácia

Miesto:

Objednávateľ:

Mesto Spišská Stará Ves, Štúrova 228/109, 061 01

Zhotoviteľ:

DaGa - Stav s.r.o.

Dátum:

Projektant:

Ing. Peter Ovcarčík

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

5 329,21

M - Práce a dodávky M

4 635,21

21-M - Elektromontáže

2 964,36

21-M_2 - ROZVÁDZAČ RG

1 378,85

46-M - Zemné práce vykonávané pri externých montážnych prácach

292,00

HZS - Hodinové zúčtovacie sadzby

694,00

ROZPOČET

Stavba:

CENTRUM ZDIEĽANÝCH SLUŽIEB

Objekt:

01 - SO.01 - PRÍSTAVBA GARÁŽE MSÚ

Časť:

012 - Elektroinštalácia

Miesto:

Dátum:

Objednávateľ:

Mesto Spišská Stará Ves, Štúrova 228/109, 061 01

Projektant:

Ing. Peter Ovcaričik

Zhotoviteľ:

DaGa - Stav s.r.o.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

5 329,21

D M

Práce a dodávky M

4 635,21

D 21-M

Elektromontáže

2 964,36

1	K	210010301	Krabica prístrojová bez zapojenia (1901, KP 68, KZ 3)	ks	11,000	1,51	16,61
2	M	3450915000	Krabica univerzálna typ: KU 68 LA/1 111001027	ks	11,000	0,62	6,82
3	K	210010321	Krabica odbočná s viečkom, svorkovnicou vrátane zapojenia (1903, KR 68) kruhová	ks	2,000	4,85	9,70
4	M	3450907510	Krabica KU 68-1903, vr. svoriek WAGO	ks	2,000	3,99	7,98
5	K	210100001	Ukončenie vodičov v rozvádzač. vrátane zapojenia a vodičovej koncovky do 2.5 mm2	ks	24,000	0,74	17,76
6	K	210100002	Ukončenie vodičov v rozvádzač. vrátane zapojenia a vodičovej koncovky do 6 mm2	ks	15,000	1,36	20,40
7	K	210100003	Ukončenie vodičov v rozvádzač. vrátane zapojenia a vodičovej koncovky do 16 mm2	ks	8,000	2,48	19,84
8	K	210110045	Spínač polozapustený a zapustený vrátane zapojenia stried.prep.- radenie 6	ks	2,000	2,85	5,70
9	M	3450201520	Prepínač 6 3553-06289 B1 lesklý biely	ks	2,000	4,25	8,50
10	K	210111012	Domová zásuvka polozapustená alebo zapustená, 10/16 A 250 V 2P + Z 2 x zapojenie	ks	8,000	4,67	37,36
11	M	3450359300	Zásuvka 16A/230V, polozapustená	ks	8,000	5,12	40,96
12	K	210111102.S	Zásuvka 3F, 32A/400V, pod omietku	ks	1,000	7,45	7,45
13	M	345540004210.S	Zásuvka nástenná priemyslová IZN 3232, 2P + PE, IP 54 - 230V, 32A	ks	1,000	6,59	6,59
14	K	210290601.S001	MNT a zapojenie - el. vykurovacieho telesa do 2kW	ks	2,000	21,49	42,98
15	M	484540017500.S	Ele. konvektor PROTHERM 1500W, 16A/230V, IP31	ks	2,000	135,41	270,82
16	K	210190001	Montáž oceľolechovej rozvodnice do váhy 20 kg	ks	1,000	12,45	12,45
17	M	3570100100.1	HUS	ks	1,000	14,28	14,28
18	K	210200026	MNT. svietidiel	ks	10,000	13,58	135,80
19	M	3480010140/6.80 1	Svietidlo LED s pohybovým senzorom, 30W, 230V, IP44	ks	2,000	45,19	90,38
20	M	3480010140/6.80 2	Svietidlo LED 17,4W 2300lm 4000K prisadené, IP66	ks	8,000	51,18	409,44
21	K	210800004	Vodič medený uložený voľne CYY 450/750 V 6mm2	m	20,000	0,63	12,60
22	M	341310009100.S	Vodič medený flexibilný H07V-K 6 mm2	m	21,000	1,45	30,45
23	K	210800630.S	Vodič medený uložený pevne H07V-K (CYA) 450/750 V 16	m	10,000	1,49	14,90
24	M	341310009300.S	Vodič medený flexibilný H07V-K 16 mm2	m	10,500	2,48	26,04
25	K	210220021	Uzemňovacie vedenie v zemi včít. svoriek, prepojenia, izolácie spojov FeZn do 120 mm2	m	20,000	1,56	31,20
26	M	3544112000	Páska uzemňovacia 30x4 mm	kg	20,000	3,00	60,00
27	K	210220022	Uzemňovacie vedenie v zemi včít. svoriek, prepojenia, izolácie spojov FeZn D 8 - 10 mm	m	5,000	2,45	12,25
28	M	1561523500	Drôt ťahaný nepatentovaný z neušľachtilých ocelí pozinkovaný mäkký ozn. STN 11 343 podľa EN S195T D 10.00mm	kg	2,950	4,15	12,24
29	K	210220301	Bleskozvodová svorka do 2 skrutiek (SS, SR 03)	ks	6,000	2,48	14,88
30	M	3540406700	HR-Svorka SR 03	ks	6,000	1,00	6,00
31	K	210800146.S	Kábel medený uložený pevne CYKY 450/750 V 3x1,5	m	110,000	0,86	94,60
32	K	210800147.S	Kábel medený uložený pevne CYKY 450/750 V 3x2,5	m	80,000	1,24	99,20
33	K	210800161.S	Kábel medený uložený pevne CYKY 450/750 V 5x6	m	10,000	1,48	14,80

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
34	K	210800162.S	Kábel medený uložený pevne CYKY 450/750 V 5x10	m	30,000	2,49	74,70
35	M	341110000700.S	Kábel medený CYKY 3x1,5 mm ²	m	115,500	0,94	108,57
36	M	341110000800.S	Kábel medený CYKY 3x2,5 mm ²	m	84,000	1,24	104,16
37	M	341110002200.S	Kábel medený CYKY 5x6 mm ²	m	10,500	4,10	43,05
38	M	341110002300.S	Kábel medený CYKY 5x10 mm ²	m	31,500	6,06	190,89
39	K	210950101	Označovací štítok na kábel (naviac proti norme)	ks	8,000	0,59	4,72
40	M	2830028200	Označovač káblov 1,5 - 4 mm ² "A" typ: J15A	ks	8,000	0,76	6,08
41	K	211010010	Osadenie polyamidovej príchytky do muríva z tvrdého kameňa, jednoduchého betónu a železobetónu HM 8	kus	30,000	1,34	40,20
42	M	2830403500	hmoždinka klasická 8 mm T8 typ: T8-PA	kus	30,000	0,12	3,60
43	K	MV	Murárske výpomoci	%	41,290	2,76	113,96
44	K	PM	Podružný materiál	%	40,780	6,28	256,10
45	K	PPV	Podiel pridružených výkonov	%	57,160	3,89	222,35
46	K	R1	Odborná prehliadka a skúška	ks	1,000	185,00	185,00

D 21-M_2 ROZVÁDZAČ RG 1 378,85

47	K	210190002.S	Montáž oceľoplechovej rozvodnice do váhy 50 kg	ks	1,000	24,69	24,69
48	M	357140007200.019	SKRIŇA OEZ, RZA-Z-3S42, IP40, vr. príslušenstva	ks	1,000	84,16	84,16
49	M	358220041600.011	Istiaci modulárny vypínač 3P 40 A, MSM	ks	1,000	25,45	25,45
50	M	358240003000.002	FLP-12,5 V/4	ks	1,000	159,64	159,64
51	M	358230001421.102	KOMB. PRUD. CHR. 16A/30mA/2/B/A	ks	4,000	84,26	337,04
52	M	358230001421.103	KOMB. PRUD. CHR. 10A/30mA/2/C/A	ks	1,000	121,36	121,36
53	M	358230027800.S	Prúdový chránič 4P, 25 A, 30 mA, typ A, 4 moduly	ks	1,000	74,59	74,59
54	M	358220042400.S	Istič 3P, 20 A, charakteristika B, 6 kA, 3 moduly	ks	1,000	13,88	13,88
55	M	358220042500.S	Istič 3P, 25 A, charakteristika B, 6 kA, 3 moduly	ks	1,000	17,44	17,44
56	K	MV	Murárske výpomoci	%	17,490	3,84	67,16
57	K	PM	Podružný materiál	%	13,400	4,59	61,51
58	K	PPV	Podiel pridružených výkonov	%	13,120	7,15	93,81
59	K	PR0/A	MNT, vr. spoj. materiálu, vodičov a prepoj. lišt rozvádzača, atesty	%	36,180	8,24	298,12

D 46-M Zemné práce vykonávané pri externých montážnych prácach 292,00

60	K	460200163.S	Hĺbenie káblovej ryhy ručne 35 cm širokej a 80 cm hlbkej, v zemine triedy 3	m	20,000	7,50	150,00
61	K	460560163.S	Ručný zásyp nezap. káblovej ryhy bez zhutn. zeminy, 35 cm širokej, 80 cm hlbkej v zemine tr. 3	m	20,000	2,50	50,00
62	K	460620013.S	Proviz. úprava terénu v zemine tr. 3, aby nerovnosti terénu neboli väčšie ako 2 cm od vodor.hladiny	m ²	10,000	1,99	19,90
63	K	MV	Murárske výpomoci	%	9,130	5,18	47,29
64	K	PPV	Podiel pridružených výkonov	%	7,450	3,33	24,81

D HZS Hodinové zúčtovacie sadzby 694,00

65	K	HZS000111.S	Stavebno montážne práce menej náročné, pomocné alebo manupulačné, prechody, sekacie práce,... (Tr. 1) v rozsahu viac ako 8 hodín.	hod	40,000	17,35	694,00
----	---	-------------	---	-----	--------	-------	--------

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

CENTRUM ZDIEĽANÝCH SLUŽIEB

Objekt:

02 - SO.02 - STAVEBNÉ ÚPRAVY 3.NP MSÚ

Časť:

021 - Stavebná časť

JKSO:

Miesto:

Spišská Stará Ves

KS:

Dátum:

Objednávateľ:

Mesto Spišská Stará Ves, Štúrova 228/109, 061 01

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

DaGa - Stav s.r.o.

IČO:

48091553

IČ DPH:

SK2120067411

Projektant:

IČO:

Ing. Peter Ovcaričik

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH		133 972,66	
DPH základná znižovaná	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
	0,00	20,00%	0,00
	133 972,66	20,00%	26 794,53
Cena s DPH		v EUR	160 767,19

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

DaGa-Stav s.r.o.

059 93 Podhorany 63

IČO: 48 091 553

IČ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

08. 01. 2025

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

CENTRUM ZDIEĽANÝCH SLUŽIEB

Objekt:

02 - SO.02 - STAVEBNÉ ÚPRAVY 3.NP MSÚ

Časť:

021 - Stavebná časť

Miesto:

Spišská Stará Ves

Dátum:

Objednávateľ:

Mesto Spišská Stará Ves, Štúrova 228/109, 061 01

Projektant:

Ing. Peter Ovcaričik

Zhotoviteľ:

DaGa - Stav s.r.o.

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

133 972,66

HSV - Práce a dodávky HSV	34 570,42
3 - Zvislé a kompletne konštrukcie	1 052,05
6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie	13 867,44
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	18 783,78
99 - Presun hmôt HSV	867,15
PSV - Práce a dodávky PSV	98 878,24
713 - Izolácie tepelné	3 703,03
725 - Zdravotechnika - zariadenie predmety	1 960,14
762 - Konštrukcie tesárske	887,77
763 - Konštrukcie - drevostavby	11 985,33
766 - Konštrukcie stolárske	25 877,57
767 - Konštrukcie doplnkové kovové	12 958,49
771 - Podlahy z dlaždíc	15 879,77
775 - Podlahy vlysové a parketové	6 731,55
776 - Podlahy povlakové	4 138,89
781 - Obklady	1 337,66
783 - Nátery	1 290,30
784 - Maľby	12 127,74
HZS - Hodinové zúčtovacie sadzby	524,00

ROZPOČET

Stavba:

CENTRUM ZDIEĽANÝCH SLUŽIEB

Objekt:

02 - SO.02 - STAVEBNÉ ÚPRAVY 3.NP MSÚ

Časť:

021 - Stavebná časť

Miesto:

Spišská Stará Ves

Dátum:

Objednávateľ:

Mesto Spišská Stará Ves, Štúrova 228/109, 061 01

Projektant:

Ing. Peter Ovcaričik

Zhotoviteľ:

DaGa - Stav s.r.o.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

133 972,66

D HSV

Práce a dodávky HSV

34 570,42

D 3

Zvislé a kompletne konštrukcie

1 052,05

1	K	317161314.S	Pórobetónový preklad nenosný šírky 150 mm, výšky 249 mm, dĺžky 1250 mm	ks	1,000	46,41	46,41
2	K	340239268.S	Zamurovanie otvorov plochy nad 1 do 4 m2 z pórobetónových tvárnic hladkých hrúbky 350 mm	m2	4,100	94,48	387,37
3	K	342272051.S	Priečky z pórobetónových tvárnic hladkých s objemovou hmotnosťou do 600 kg/m3 hrúbky 150 mm	m2	6,015	39,73	238,98
4	K	342948112.S	Ukotvenie priečok ku konštrukciám priskrutkovaním	m	5,500	5,06	27,83
5	K	346244355.S	Obmurovka WC a plôch rovných z pórobetónových tvárnic	m2	6,150	45,12	277,49
6	K	349231811.S	Primurovka ostenia v otvoroch nad 80 do 150 mm	m2	0,700	105,67	73,97

D 6

Úpravy povrchov, podlahy, osadenie

13 867,44

7	K	610991111.S	Zakrývanie výplní vnútorných okenných otvorov, predmetov a konštrukcií	m2	65,040	2,50	162,60
8	K	611460121.S	Príprava vnútorného podkladu stropov penetráciou základnou	m2	64,500	4,26	274,77
9	K	611460365.S	Vnútorná omietka stropov vápennocementová zo suchých zmesí (prípadne stierka, sieťka, štuk), s profilmi, rohovníkmi a príslušenstvom	m2	64,500	13,48	869,46
10	K	612460121.S	Príprava vnútorného podkladu stien penetráciou základnou	m2	384,500	3,25	1 249,63
11	K	612403399.S	Hrubá výplň rýh na stenách akoukoľvek maltou, akejkoľvek šírky rýhy	m2	5,200	17,16	89,23
12	K	612460241.S	Vnútorná omietka stien vápennocementová hrubá, vyrovnanie pod ošekaný obklad a zamur. otvory	m2	29,200	13,64	398,29
13	K	612460365.S	Vnútorná omietka stien vápennocementová zo suchých zmesí (prípadne stierka, sieťka, štuk), s profilmi, rohovníkmi a príslušenstvom (s otvormi)	m2	350,300	18,46	6 466,54
14	K	632001021.S	Zhotovenie okrajovej dilatačnej pásky z PE	m	76,000	0,74	56,24
15	M	283320005000.S	Okrajová dilatačná páska s fóliou na oddielovanie poterov od stenových konštrukcií	m	77,000	0,62	47,74
16	K	632001051.S	Zhotovenie jednonásobného penetračného náteru pre potery a stierky	m2	88,000	0,69	60,72
17	M	585520008700.S	Penetračný náter na nasiakavé podklady pod potery, samonivelizačné hmoty a stavebné lepidlá	kg	18,128	5,34	96,80
18	K	632451441.S	Doplnenie cementového poteru s plochou jednotlivo (s dodaním hmôt) do 4 m2 a hr. do 40 mm	m2	2,520	14,58	36,74
19	K	632452618.S	Cementová samonivelizačná stierka, pevnosti v tlaku 20 MPa, priem. hr. 10 mm	m2	88,000	38,97	3 429,36
20	K	642942111.S	Osadenie oceľovej dverovej zárubne alebo rámu, plochy otvoru do 2,5 m2	ks	1,000	44,04	44,04
21	M	553310007100.S	Zárubňa oceľová 600x1970mm	ks	1,000	50,00	50,00
22	K	642944121.S	Dodatočná montáž oceľovej dverovej zárubne, plochy otvoru do 2,5 m2	ks	1,000	60,00	60,00
23	M	553310008500.S	Zárubňa oceľová 700x1970mm	ks	1,000	55,00	55,00
24	K	642944221.S	Dodatočná montáž oceľovej dverovej zárubne, plochy otvoru 2,5 - 4,5 m2	ks	2,000	95,14	190,28
25	M	553310009300.S	Zárubňa oceľová 1250x1970mm	ks	1,000	110,00	110,00
26	M	553310009400.S	Zárubňa oceľová 1450x1970mm	ks	1,000	120,00	120,00

D 9

Ostatné konštrukcie a práce-búranie

18 783,78

27	K	941955001.S	Lešenie ľahké pracovné pomocné, s výškou lešeňovej podlahy do 1,20 m	m2	631,000	4,03	2 542,93
----	---	-------------	--	----	---------	------	----------

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
28	K	952901111.S	Výčistenie budov pri výške podlaží do 4 m	m2	631,000	3,60	2 271,60
29	K	962032231.S	Búranie muriva alebo vybúranie otvorov plochy nad 4 m2 nadzákladového z tehál pálených, vápenopieskových, cementových na maltu, -1,90500t	m3	8,500	29,48	250,58
30	K	965044201.S	Brúsenie existujúcich betónových podláh, zbrúsenie hrúbky do 3 mm, prípadne vyspravenie -0,00600t	m2	329,000	8,65	2 845,85
31	K	965081712.S	Búranie dlažieb, bez podklad. lôžka z xylolit., alebo keramických dlaždíc hr. do 10 mm, -0,02000t	m2	229,000	3,17	725,93
32	K	968061125.S	Vyvesenie dreveného dverného krídla do suti plochy do 2 m2, -0,02400t	ks	49,000	1,69	82,81
33	K	968072455.S	Vybúranie kovových dverových zárubní plochy do 2 m2, -0,07600t	m2	7,200	20,49	147,53
34	K	968072456.S	Vybúranie kovových dverových zárubní plochy nad 2 m2, -0,06300t	m2	5,800	67,49	391,44
35	K	971033641.S	Vybúranie otvorov v murive tehl. plochy do 4 m2 hr. do 300 mm, -1,87500t	m3	0,550	84,78	46,63
36	K	975022241.S	Podchytenie nadzákladného muriva drevenou výstuhou do v. 3 m pri hr. muriva do 450 mm a dĺžky podchytenia do 3 m	m	4,000	75,49	301,96
37	K	976071111.S	Vybúranie kovových madiel a zábradií, -0,03700t	m	60,400	14,68	886,67
38	K	978011191.S	Otlčenie omietok stropov vnútorných vápenných alebo vápennocementových v rozsahu do 100 %, -0,05000t	m2	64,500	5,25	338,63
39	K	978013191.S	Otlčenie omietok stien vnútorných vápenných alebo vápennocementových v rozsahu do 100 %, -0,04600t	m2	332,100	4,00	1 328,40
40	K	978059531.S	Odsekanie a odobratie obkladov a soklíkov stien z obkladačiek vnútorných vrátane podkladovej omietky nad 2 m2, -0,06800t	m2	21,000	3,91	82,11
41	K	979011131.S	Zvislá doprava sutiny po schodoch ručne do 3,5 m	t	50,845	28,75	1 461,79
42	K	979011141.S	Zvislá doprava sutiny po schodoch ručne, príplatok za každých ďalších 3,5 m	t	50,845	13,58	690,48
43	K	979081111.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	50,845	18,49	940,12
44	K	979081121.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	50,845	1,24	63,05
45	K	979082111.S	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	50,845	11,45	582,18
46	K	979087212.S	Nakladanie na dopravné prostriedky pre vodorovnú dopravu sutiny	t	50,845	6,34	322,36
47	K	979089012.S	Poplatok za skládku - betón, tehly, dlaždice (17 01) ostatné	t	50,845	48,79	2 480,73
D 99 Presun hmôt HSV							867,15
48	K	999281111.S	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	17,497	49,56	867,15
D PSV Práce a dodávky PSV							98 878,24
D 713 Izolácie tepelné							3 703,03
49	K	713161510.S	Montáž tepelnej izolácie striech šikmých kladená voľne medzi krokvy, hr. nad 10 cm	m2	114,000	7,85	894,90
50	M	631440000700	Doska z čadičovej minerálnej vlny MPN hr. 150 mm, izolácia pre šikmé strechy, nezaťažené stropy	m2	116,280	23,65	2 750,02
51	K	998713102.S	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky nad 6 m do 12 m	t	1,283	45,29	58,11
D 725 Zdravotechnika - zariadenie predmety							1 960,14
52	K	725190151.S	Montáž sanitárnej priečky a dverí z drevotrieskových DTDL dosiek na WC a prezliekacie kabíny/boxy pre suché priestory s nerezovým kovaním, lišty, profily, príslušenstvo	m2	7,200	95,48	687,46
53	M	607930001505.R	Doska drevotriesková obojstranne laminovaná (alt.HPL) pre použitie v interiéri vo farbe, kovanie, lišty, profily, príslušenstvo	m2	7,920	159,48	1 263,08
54	K	998725102.S	Presun hmôt pre zariadenie predmety v objektoch výšky nad 6 do 12 m	t	0,151	63,58	9,60
D 762 Konštrukcie tesárske							887,77
55	K	762211811.S	Demontáž schodiska vrátane zábradlia priamočiarych alebo krivočiarych bez podstupníc š. do 1,50 m, -0,30000 t	m	1,000	100,00	100,00
56	K	762313112.S	Montáž oceľových spojovacích prostriedkov - svorníkov, skrutiek dĺžky nad 150 do 300 mm	ks	10,000	7,48	74,80
57	M	309020002000.R	Svorníky	ks	10,000	4,39	43,90

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
58	K	762331921.S	Vyrezanie časti strešnej väzby prierezovej plochy rezaiva do 224 cm2, dĺžky krovového prvku do 3 m -0,012000 t	m	5,500	12,48	68,64
59	K	762332931.S	Viazané konštrukcie krovov vyrezanie časti strešnej väzby doplnenie z hranolčekov plochy do 120 cm2	m	23,000	17,16	394,68
60	M	605470000500.S	Hranoly drevené zo smrekú, hobľované, masív, sušené 14±2%, triedy 3A STN 480055, bez defektov, hniloby, hrčí (+10% stratné)	m3	0,243	590,58	143,51
61	K	998762102.S	Presun hmôt pre konštrukcie tesárske v objektoch výšky do 12 m	t	0,306	203,41	62,24
D 763			Konštrukcie - drevostavby				11 985,33
62	K	763115113.S	Priečka SDK hr. 125 mm, kca CW+UW 100, jednoducho opláštená doskou štandardnou A 12,5 mm, TI 100 mm	m2	38,600	45,00	1 737,00
63	K	763135020.S	Kazetový podhľad 600 x 600 mm, hrana ostrá, konštrukcia viditeľná, doska sadrokartónová biela, príslušenstvo (typ upresní investor)	m2	40,500	51,24	2 075,22
64	K	763161342.S	Podkrovia SDK na oceľovej konštrukcii CD+UD uchytané priamo s parozábranou, doska protipožiarna impregnovaná DFH2 15 mm, tepelná izolácia 160 mm, kompletizovaný, príslušenstvo (typ upresní investor)	m2	92,900	71,54	6 646,07
65	K	763190010.S	Úprava spojov medzi SDK konštrukciou a murivom, betónovou konštrukciou prepáskovaním a pretmelením	m	123,500	10,34	1 276,99
66	K	998763303.S	Presun hmôt pre sadrokartónové konštrukcie v objektoch výšky od 7 do 24 m	t	3,369	74,22	250,05
D 766			Konštrukcie stolárske				25 877,57
67	K	766416141.S	Montáž oblož. stien, stĺpov a pilierov nad 5 m2 panelmi obkladovými z aglomerovaných dosiek MDF	m2	120,000	21,48	2 577,60
68	M	607210000500.S	Doska drevotriesková obojstranne laminovaná (DTD, alebo MDF) pre použitie v interiéri vo farbe, hrúbky 18 mm, príslušenstvo (typ upresní investor)	m2	126,000	23,45	2 954,70
69	K	766661422.S	Montáž dverí drevených vchodových akustických, protipožiarnych do kovovej zárubne	ks	32,000	38,44	1 230,08
70	M	611650001140.R	Dvere vnútorné jednokridlové, šírka 600-900 mm, výplň DTD doska, akustické, protipožiarné 30min., s kľučkami a zámkom, príslušenstvo (typ upresní investor)	ks	32,000	331,67	10 613,44
71	K	766662112.S	Montáž dverového kridla otočného jednokridlového poldrážkového, do existujúcej zárubne, vrátane kovania	ks	15,000	40,00	600,00
72	M	611610002600.R	Dvere vnútorné jednokridlové, šírka 600-900 mm, výplň DTD doska, s kľučkami a zámkom, príslušenstvo (typ upresní investor)	ks	15,000	215,24	3 228,60
73	K	766811005.R	Montáž a dodávka kuchynskej linky so spotrebičmi, príslušenstvo (typ upresní investor)	kpl	1,000	4 350,00	4 350,00
74	K	998766102.S	Presun hmôt pre konštrukcie stolárske v objektoch výšky nad 6 do 12 m	t	3,106	104,04	323,15
D 767			Konštrukcie doplnkové kovové				12 958,49
75	K	767230035.S	Montáž zábradlia na schody, výplň rebrovanie, kotvenie	m	60,400	65,11	3 932,64
76	M	553520000900.R	Zábradlie s madlom, výplň, kotvenie, s povrchovou úpravou, príslušenstvo (typ upresní investor)	m	61,000	145,00	8 845,00
77	K	998767102.S	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky nad 6 do 12 m	t	0,592	305,49	180,85
D 771			Podlahy z dlaždíc				15 879,77
78	K	771275302.S	Montáž obkladov schodiskových stupňov dlaždicami do flexibilného tmelu, s penetrovaním, prirezaním, tmelením, vyškarovaním	m2	35,100	45,16	1 585,12
79	M	597740003700.R	Dlaždice keramické mrazuvzdorné protišmykové, schodiskové, soklíky, lišty, profily, príslušenstvo (typ upresní investor)	m2	38,610	38,44	1 484,17
80	K	771415004.S	Montáž soklíkov do tmelu	m	220,000	2,99	657,80
81	K	771415064.S	Montáž soklíkov schodiskových do tmelu	m	27,000	3,99	107,73
82	K	771576119.S	Montáž podláh z dlaždíc keramických do tmelu flexibilného mrazuvzdorného, s penetrovaním, prirezaním, tmelením, vyškarovaním	m2	193,900	28,49	5 524,21
83	M	597740000500.R	Dlaždice keramické protišmykové, soklíky, lišty, profily, príslušenstvo (typ upresní investor)	m2	240,460	24,18	5 814,32
84	K	776990105.S	Vysávanie podkladu pred kladením podláh	m2	229,000	0,99	226,71

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
85	K	998771102.S	Presun hmôt pre podlahy z dlaždíc v objektoch výšky nad 6 do 12 m	t	6,853	70,00	479,71
D 775 Podlahy vlysové a parketové							6 731,55
86	K	775200020.S	Montáž dreveného schodiska krivočiareho	m2	1,900	100,00	190,00
87	M	612330000100.R	Dodávka dreveného schodiska krivočiareho, 6xstupeň, náter, príslušenstvo (typ upresní investor)	ks	1,000	1 150,00	1 150,00
88	K	775521810.S	Demontáž podláh drevených, laminátových, parketových položených voľne alebo spoj click, vrátane lišt -0,0150t	m2	85,110	3,00	255,33
89	K	775550080.S	Montáž podlahy z laminátových parkiet, položená voľne, elektrostaticky vodivých, s podložkami, spoj click s olištovaním, príslušenstvom a doplnkami	m2	138,000	10,34	1 426,92
90	M	611980003080.R	Podlaha laminátová pre podlahové kúrenie, hr. 6 mm, podložky, fólia, soklíky, lišty, príslušenstvo (typ upresní investor)	m2	144,900	22,23	3 221,13
91	K	776990105.S	Vysávanie podkladu pred kladením podláh	m2	138,000	3,15	434,70
92	K	998775102.S	Presun hmôt pre podlahy vlysové a parketové v objektoch výšky nad 6 do 12 m	t	1,597	33,48	53,47
D 776 Podlahy povlakové							4 138,89
93	K	776572310.S	Lepenie, alebo polozenie textilných podláh - kobercov z pásov so soklíkmi	m2	100,000	18,50	1 850,00
94	M	697410001700.R	Koberiec kancelársky, soklíky, lišty, príslušenstvo (typ upresní investor)	m2	110,000	19,86	2 184,60
95	K	776990105.S	Vysávanie podkladu pred kladením podláh	m2	100,000	0,99	99,00
96	K	998776102.S	Presun hmôt pre podlahy povlakové v objektoch výšky nad 6 do 12 m	t	0,128	41,29	5,29
D 781 Obklady							1 337,66
97	K	781445207.S	Montáž obkladov vnútor. stien z obkladačiek kladených do tmelu flexibilného, s penetrovaním, prirezaním, tmelením, vyškarovaním	m2	24,600	23,48	577,61
98	M	597640002300.R	Obkladačky keramické, lišty, profily, príslušenstvo (typ upresní investor)	m2	27,060	27,42	741,99
99	K	998781102.S	Presun hmôt pre obklady keramické v objektoch výšky nad 6 do 12 m	t	0,346	52,19	18,06
D 783 Nátery							1 290,30
100	K	783201812.S	Odstránenie starých náterov z kovových stavebných doplnkových konštrukcií oceľovou kefou	m2	41,000	2,99	122,59
101	K	783222100.S	Nátery kov.stav.doplňk.konstr. syntetické farby na vzduchu schnúce dvojnásobné - 70µm	m2	46,000	6,24	287,04
102	K	783601815.S	Odstránenie starých náterov zo stolárskych a tesárskych prvkov oškrabaním s obrúsením, stien	m2	67,000	2,99	200,33
103	K	783626200.S	Nátery tesárskych výrobkov syntetické lazurovacím lakom 2x lakovaním	m2	78,200	3,85	301,07
104	K	783782406.S	Nátery tesárskych konštrukcií, hĺbková impregnácia 3 v 1 s biocídum, jednonásobná	m2	78,200	4,85	379,27
D 784 Maľby							12 127,74
105	K	784401803.S	Odstránenie malieb obrúsením a oprášením na schodisku výšky do 3,80 m, so stropom -0,0003 t	m2	1 953,000	1,44	2 812,32
106	K	784402803.S	Odstránenie malieb oškrabaním na schodisku výšky do 3,80 m, so stropom -0,0003 t	m2	1 953,000	1,49	2 909,97
107	K	784430950.S	Oprava, maľby tónované dvojnásobné, ručne nanášané s bielym stropom na jemnozrnný podklad výšky do 3,80 m	m2	1 953,000	1,79	3 495,87
108	K	784418012.S	Zakryvanie podláh a zariadení v miestnostiach alebo na schodisku	m2	631,000	0,49	309,19
109	K	784410100.S	Penetrovanie jednonásobné jemnozrnných podkladov výšky do 3,80 m	m2	546,300	1,22	666,49
110	K	784441210.S	Maľby tónované dvojnásobné ručne nanášané na jemnozrnný podklad výšky do 3,80 m	m2	546,300	3,54	1 933,90
D HZS Hodinové zúčtovacie sadzby							524,00
111	K	HZS000111.S	Stavebno montážne práce menej náročné, pomocné alebo manupulačné (Tr. 1) v rozsahu viac ako 8 hodín	hod	16,000	21,00	336,00
112	K	HZS000112.S	Stavebno montážne práce náročnejšie, ucelené, obtiažne, rutinné (Tr. 2) v rozsahu viac ako 8 hodín náročnejšie	hod	8,000	23,50	188,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

CENTRUM ZDIEĽANÝCH SLUŽIEB

Objekt:

02 - SO.02 - STAVEBNÉ ÚPRAVY 3.NP MSÚ

Časť:

022 - Elektroinštalácia

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

Mesto Spišská Stará Ves, Štúrova 228/109, 061 01

Zhotoviteľ:

DaGa - Stav s.r.o.

Projektant:

Ing. Peter Ovcaričik

KS:

Dátum:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

48091553

IČ DPH:

SK2120067411

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

14 523,78

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
DPH znížená	14 523,78	20,00%	2 904,76

Cena s DPH

v EUR

17 428,54

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

DaGa-Stav s.r.o.

059 93 Podhorany 63

IČO: 48 091 553

DIČ: 2120067411

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

08. 01. 2025

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

CENTRUM ZDIEĽANÝCH SLUŽIEB

Objekt:

02 - SO.02 - STAVEBNÉ ÚPRAVY 3.NP MSÚ

Časť:

022 - Elektroinštalácia

Miesto:

Objednávateľ:

Mesto Spišská Stará Ves, Štúrova 228/109, 061 01

Zhotoviteľ:

DaGa - Stav s.r.o.

Dátum:

Projektant:

Ing. Peter Ovcaričik

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

14 523,78

M - Práce a dodávky M

12 620,08

21-M - Elektromontáže

10 216,57

21-M_2 - DOZBROJENIE ROZVÁDZAČA PR2

1 060,18

22-M - Montáže oznam. a zabezp. zariadení

1 343,33

HZS - Hodinové zúčtovacie sadzby

1 903,70

ROZPOČET

Stavba:

CENTRUM ZDIEĽANÝCH SLUŽIEB

Objekt:

02 - SO.02 - STAVEBNÉ ÚPRAVY 3.NP MSÚ

Časť:

022 - Elektroinštalácia

Miesto:

Dátum:

Objednávateľ:

Mesto Spišská Stará Ves, Štúrova 228/109, 061 01

Projektant:

Ing. Peter Ovcaričik

Zhotoviteľ:

DaGa - Stav s.r.o.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

14 523,78

D M

Práce a dodávky M

12 620,08

D 21-M

Elektromontáže

10 216,57

1	K	210010003	Rúrka ohybná elektroinštalácia typ 23-23, uložená pod omietkou	m	120,000	2,04	244,80
2	M	345710005500.S	Rúrka ohybná, D 16-25 mm	m	126,000	0,54	68,04
3	K	210010301	Krabica prístrojová bez zapojenia (1901, KP 68, KZ 3)	ks	39,000	1,41	54,99
4	M	3450915000	Krabica univerzálna typ: KU 68 LA/1 111001027	ks	39,000	0,52	20,28
5	K	210010321	Krabica odbočná s viečkom, svorkovnicou vrátane zapojenia (1903, KR 68) kruhová	ks	7,000	5,12	35,84
6	M	3450907510	Krabica KU 68-1903, vr. svoriek WAGO	ks	7,000	4,75	33,25
7	K	210100001	Ukončenie vodičov v rozvádzač. vrátane zapojenia a vodičovej koncovky do 2.5 mm ²	ks	24,000	0,67	16,08
8	K	210100002	Ukončenie vodičov v rozvádzač. vrátane zapojenia a vodičovej koncovky do 6 mm ²	ks	12,000	1,10	13,20
9	K	210100003	Ukončenie vodičov v rozvádzač. vrátane zapojenia a vodičovej koncovky do 16 mm ²	ks	8,000	2,03	16,24
10	K	210110041	Spínače polozapustené a zapustené vrátane zapojenia jednopólový - radenie 1	ks	5,000	2,00	10,00
11	M	3450201270	Spínač 1 3553-01289 B1 lesklý biely	ks	5,000	2,48	12,40
12	K	210110045	Spínač polozapustený a zapustený vrátane zapojenia stried.prep.- radenie 6	ks	6,000	4,50	27,00
13	M	3450201520	Prepínač 6 3553-06289 B1 lesklý biely	ks	6,000	4,22	25,32
14	K	210110068.S	Spínač špeciálny vrátane zapojenia, termostat v krabici	ks	1,000	18,57	18,57
15	M	374350003300.S	Termostat 16A, 3600W, 230V s podlahovým čidlom	ks	1,000	54,67	54,67
16	K	210451013.S	Montáž podlahového tepelného čidla v chráničke do betónu	ks	1,000	7,10	7,10
17	M	341730005800.S	Rúrka ohybná inštalácia, priemer 11,4/8,5 mm, dĺžky 3m, na zavedenie podlahovej sondy od termostatu do podlahy	ks	1,000	2,45	2,45
18	M	341730005900.S	Záslepka CU na rúrku ohybnú priemeru 11,4/8,5 mm, slúži k ochrane husieho krku s podlahovou sondou	ks	1,000	1,89	1,89
19	K	210451009.S	Montáž izolácie pod vykurovacie rohože a káble	m ²	36,000	4,21	151,56
20	K	210451005.S	Montáž ultratenkej vykurovacej rohože 150 W/m ²	m ²	36,000	10,44	375,84
21	M	341720015300.001	Vykurovacia fólia, príkon 100 W/m ² , so zvýšenou ochranou, vr. izolácie, fólie a uzemňovacej mriežky	m ²	36,000	84,61	3 045,96
22	K	210111012	Domová zásuvka polozapustená alebo zapustená, 10/16 A 250 V 2P + Z 2 x zapojenie	ks	27,000	5,00	135,00
23	M	3450359300	Zásuvka 16A/230V, polozapustená	ks	27,000	3,97	107,19
24	K	210200026	MNT. svietidiel	ks	58,000	13,45	780,10
25	M	sv.345690001	Svietidlo LED 16W 1500lm 4000K 80Ra stropné / nástenné, IP44	ks	2,000	35,45	70,90
26	M	3480010140/6.122	Svietidlo LED 22W 2400lm 4000K 80Ra stropné, IP44	ks	20,000	51,28	1 025,60
27	M	sv.345690002	Svietidlo LED 30W 3400lm 4000K 80Ra stropné, IP20	ks	32,000	63,48	2 031,36
28	M	3480010140/6.321	Svietidlo LED 13W 1359lm 4000K 80Ra nástenné nad umývadlom v 2m, IP44	ks	2,000	65,51	131,02
29	M	3480010140/6.8	Reflektor - LED 15W, 230V+polohovateľný držiak	ks	2,000	38,49	76,98
30	K	210220040	Svorka na potrubie "BERNARD" vrátane pásika Cu	ks	6,000	3,15	18,90
31	M	354410006200	Svorka uzemňovacia na armatúru, vr. prip. skrutky	ks	6,000	0,90	5,40

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
32	M	354410066900	Páska CU, vr. sv. bernard - bleskozvodný a uzemňovací materiál, dĺžka 0,5 m	ks	3,000	2,19	6,57
33	K	210800004	Vodič medený uložený voľne CYY 450/750 V 6mm2	m	50,000	0,48	24,00
34	M	341310009100.S	Vodič medený flexibilný H07V-K 6 mm2	m	52,500	1,25	65,63
35	K	210800630.S	Vodič medený uložený pevne H07V-K (CYA) 450/750 V 16	m	10,000	1,34	13,40
36	M	341310009300.S	Vodič medený flexibilný H07V-K 16 mm2	m	10,500	3,58	37,59
37	K	210800140.S	Kábel medený uložený pevne CYKY 450/750 V 2x1,5	m	20,000	0,37	7,40
38	K	210800146.S	Kábel medený uložený pevne CYKY 450/750 V 3x1,5	m	170,000	0,65	110,50
39	K	210800147.S	Kábel medený uložený pevne CYKY 450/750 V 3x2,5	m	130,000	0,80	104,00
40	K	210800158.S	Kábel medený uložený pevne CYKY 450/750 V 5x1,5	m	50,000	0,80	40,00
41	M	341110000100.S	Kábel medený CYKY 2x1,5 mm2	m	21,000	0,61	12,81
42	M	341110000700.S	Kábel medený CYKY 3x1,5 mm2	m	178,500	0,75	133,88
43	M	341110000800.S	Kábel medený CYKY 3x2,5 mm2	m	136,500	1,05	143,33
44	M	341110001900.S	Kábel medený CYKY 5x1,5 mm2	m	52,500	1,18	61,95
45	K	210950101	Označovaci štítok na kábel (naviac proti norme)	ks	8,000	0,45	3,60
46	M	2830028200	Označovač káblov 1,5 - 4 mm2 "A" typ: J15A	ks	8,000	1,03	8,24
47	K	211010010	Osadenie polyamidovej príchytky do muriva z tvrdého kameňa, jednoduchého betónu a železobetónu HM 8	kus	40,000	0,56	22,40
48	M	2830403500	hmoždinka klasická 8 mm T8 typ: T8-PA	kus	40,000	0,15	6,00
49	K	MV	Murárske výpomoci	%	33,150	4,15	137,57
50	K	PM	Podružný materiál	%	37,150	4,36	161,97
51	K	PPV	Podiel pridružených výkonov	%	38,380	8,15	312,80
52	K	R1	Odborná prehliadka a skúška	ks	1,000	185,00	185,00

D 21-M 2 DOZBROJENIE ROZVÁDZAČA PR2 1 060,18

53	M	358220041600.011	Istiaci modulárny vypínač 3P 40 A, MSM	ks	1,000	22,16	22,16
54	M	358240003000.002	FLP-12,5 V/4	ks	1,000	134,12	134,12
55	M	358230001421.102	KOMB. PRUD. CHR. 16A/30mA/2/B/A	ks	6,000	64,28	385,68
56	M	358230001421.103	KOMB. PRUD. CHR. 10A/30mA/2/C/A	ks	2,000	77,78	155,56
57	K	MV	Murárske výpomoci	%	18,290	2,45	44,81
58	K	PM	Podružný materiál	%	23,190	2,50	57,98
59	K	PPV	Podiel pridružených výkonov	%	9,460	7,45	70,48
60	K	PR0/A	MNT, vr. spoj. materiálu, vodičov a prepoj. lišt rozvážača, atesty	%	54,110	3,50	189,39

D 22-M Montáže oznam. a zabezp. zariadení 1 343,33

61	M	D-MNT.22	Dátový rozvážač vr. patch panelov, 19" RACK 6U	ks	1,000	248,49	248,49
62	K	210010301	Krabica prístrojová bez zapojenia (1901, KP 68, KZ 3)	ks	6,000	1,35	8,10
63	M	3450906510	Krabica univerzálna typ: KU 68 LA/1 111001027	ks	6,000	0,68	4,08
64	K	210111031-1	Zásuvka S-STP, UPT, tel, ...	kus	6,000	6,25	37,50
65	M	3450330200	Zásuvka 2x RJ45, cat6	ks	4,000	11,16	44,64
66	M	3450330200.1	Zásuvka HDMI, pod omietku biela	ks	1,000	21,09	21,09
67	M	3450330200.2	Zásuvka USB, pod omietku biela	ks	1,000	14,26	14,26
68	K	Ant.1	D+MNT Integrovaná nástenná Wifi anténa, nap. PoE, vr. konfigur.	ks	1,000	321,42	321,42
69	K	220280221	Káble bytové SYKFY 5 x 2 x 0,5 mm uložené v rúrkach, lištách, bez odviečkovania a zaviečkovania krabíc	m	270,000	0,66	178,20
70	M	341230001200.S	Kábel medený dátový S/FTP (4x2xAWG23) cat6	m	283,500	0,57	161,60
71	K	388900001	HDPE mikrotrubičky do 12 mm	m	25,000	1,36	34,00
72	M	3410300725.001	D+MNT mikrotrubička 7/4mm	m	26,250	1,78	46,73
73	K	MV	Murárske výpomoci	%	9,980	3,67	36,63
74	K	PM	Podružný materiál	%	12,190	5,16	62,90
75	K	PPV	Podiel pridružených výkonov	%	35,340	3,50	123,69

D HZS Hodinové zúčtovacie sadzby 1 903,70

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
76	K	HZS000111.S	Stavebno montážne práce menej náročné, pomocné alebo manipulačné, prechody, sekacie práce,... (Tr. 1) v rozsahu viac ako 8 hodín.	hod	80,000	21,00	1 680,00
77	K	HZS000113.S	Nešpecifikované práce - koordinácia s inými profesiami	hod	10,000	22,37	223,70

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

CENTRUM ZDIEĽANÝCH SLUŽIEB

Objekt:

02 - SO.02 - STAVEBNÉ ÚPRAVY 3.NP MSÚ

Časť:

003 - Zdravotechnika

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

Mesto Spišská Stará Ves, Štúrova 228/109, 061 01

Zhotoviteľ:

DaGa - Stav s.r.o.

Projektant:

Ing. Peter Ovcaričik

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:

Dátum:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

48091553

IČ DPH:

SK2120067411

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Cena bez DPH

4 244,54

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižovaná	4 244,54	20,00%	848,91

Cena s DPH

v EUR

5 093,45

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

DaGa-Stav s.r.o.

059 93 Podhorany 63

IČO: 48 091 553

IČO:

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

08. 01. 2025

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

CENTRUM ZDIEĽANÝCH SLUŽIEB

Objekt:

02 - SO.02 - STAVEBNÉ ÚPRAVY 3.NP MSÚ

Časť:

003 - Zdravotechnika

Miesto:

Objednávateľ:

Mesto Spišská Stará Ves, Štúrova 228/109, 061 01

Zhotoviteľ:

DaGa - Stav s.r.o.

Dátum:

Projektant:

Ing. Peter Ovcaričik

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

4 244,54

PSV - Práce a dodávky PSV

4 047,18

713 - Izolácie tepelné

151,20

721 - Zdravotechnika - vnútorná kanalizácia

268,42

722 - Zdravotechnika - vnútorný vodovod

457,58

725 - Zdravotechnika - zariadenie predmety

3 169,98

HZS - Hodinové zúčtovacie sadzby

197,36

ROZPOČET

Stavba: CENTRUM ZDIEĽANÝCH SLUŽIEB

Objekt: 02 - SO.02 - STAVEBNÉ ÚPRAVY 3.NP MSÚ

Časť: 003 - Zdravotechnika

Miesto: Mesto Spišská Stará Ves, Štúrova 228/109, 061 01

Objednávateľ: DaGa - Stav s.r.o.

Dátum: Ing. Peter Ovcarič

Zhotoviteľ: Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu **4 244,54**

D PSV Práce a dodávky PSV 4 047,18

D 713 Izolácie tepelné 151,20

1	K	713482121.S	Montáž trubíc z PE, hr.15-20 mm,vnút.priemer do 38 mm	m	27,000	3,54	95,58
2	M	283310004700.S	Izolačná PE trubica dxhr. 20x20 mm, nadrezaná, na izolovanie rozvodov vody, kúrenia, zdravotníckych	m	27,000	2,06	55,62

D 721 Zdravotechnika - vnútorná kanalizácia 268,42

3	K	721172424.S	Montáž odhlučneného odpadového potrubia zvislého DN 50	m	6,200	9,45	58,59
4	M	721171721.S	Potrubie odhlučnené odpadové prípojné DN 50 napr.Wavin SiTech+ PP Rúra	m	6,200	15,44	95,73
5	K	721172430.S	Montáž odhlučneného odpadového potrubia zvislého DN 110	m	2,500	17,74	44,35
6	M	721171724.S	Potrubie odhlučnené odpadové prípojné DN 110 napr.Wavin SiTech+ PP Rúra	m	2,500	23,48	58,70
7	K	721290111.S	Ostatné - skúška tesnosti kanalizácie v objektoch vodou do DN 125	m	8,700	1,27	11,05

D 722 Zdravotechnika - vnútorný vodovod 457,58

8	K	722172918.S	Montáž vodovodného plastlinikového potrubia lisovaním D 20 mm	m	27,000	6,05	163,35
9	M	XP102216W	Plastlinikové potrubie napr. WAVIN K-PRESS Tigris Rúra PE-Xc/Al/PE 20x2,25/100m kotúč	m	27,000	2,45	66,15
10	K	Pol1	Viacvrstvé plastové potrubie Pe-Xc/Al/ Pe - tvarovky(kolená, spojky, redukcie, T-kusy...)	kpl	1,000	48,19	48,19
11	K	722173181.S	Montáž plastlinikovej nástenky pre vodu lisovaním D 20 mm	ks	3,000	4,28	12,84
12	M	286220049900.S	Nástenka lisovacia pre plastlinikové potrubie D 20x1/2" mm	ks	3,000	5,12	15,36
13	K	722220111.S	Montáž armatúry závitovej s jedným závitom, nástenka pre výtokový ventil G 1/2	ks	4,000	5,50	22,00
14	M	551110020100.S	Guľový ventil rohový, 1/2" - 3/8", s filtrom, chrómovaná mosadz	ks	4,000	12,12	48,48
15	K	Pol2	Montáž guľového kohúta závitového priameho pre vodu G 1/2"	ks	2,000	5,65	11,30
16	M	Pol3	Guľový uzáver pre vodu 1/2", niklovaná mosadz	ks	2,000	23,48	46,96
17	K	722290234.S	Prepláchnutie a dezinfekcia vodovodného potrubia do DN 80	m	27,000	0,85	22,95

D 725 Zdravotechnika - zariadenie predmety 3 169,98

18	K	725110811.S	Demontáž záchoda splachovacieho s nádržou alebo s tlakovým splachovačom, -0,01933t	súb.	1,000	13,24	13,24
19	K	725119410.S	Montáž záchodovej misy keramickej zavesenej s rovným odpadom	ks	3,000	25,48	76,44
20	M	642360000500.S	Misa záchodová keramická závesná so splachovacím okruhom	ks	3,000	210,46	631,38
21	K	725149715.S	Montáž predstenového systému záchodov do ľahkých stien s kovovou konštrukciou	ks	3,000	73,45	220,35
22	M	552370000100.S	Predstenový systém pre závesné WC so splachovacou podomietkovou nádržou do ľahkých montovaných konštrukcií	ks	3,000	210,54	631,62
23	K	725291112.S	Montáž záchodového sedadla s poklopom	ks	3,000	6,32	18,96
24	M	554330000200.S	Záchodové sedadlo plastové s poklopom s automatickým pozvoľným sklápaním	ks	3,000	89,64	268,92
25	K	Pol4	Montáž pisoáru keramickeho s manuálnym splachovaním	ks	1,000	31,45	31,45
26	M	Pol5	Pisoár s tlakovým (manuálnym) splachovačom	ks	1,000	268,11	268,11

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
27	M	642520000300.S	Súprava inštalačná pre bidety, výlevky, pisoáre	ks	1,000	3,02	3,02
28	K	725210821.S	Demontáž umývadiel alebo umývadielok bez výtokovej armatúry, -0,01946t	súb.	2,000	7,91	15,82
29	K	725219401.S	Montáž umývadla keramického na skrutky do muriva, bez výtokovej armatúry	ks	3,000	41,26	123,78
30	M	642110004300.S	Umývadlo keramické bežný typ	ks	3,000	105,64	316,92
31	M	642150003200.S	Súprava inštalačná pre umývadlá	ks	3,000	7,26	21,78
32	K	725820810.S	Demontáž batérie drezovej, umývadlovej nástennej, -0,0026t	súb.	2,000	4,26	8,52
33	K	725829601.S	Montáž batérie umývadlovej a drezovej stojankovej, pákovej alebo klasickej s mechanickým ovládaním	ks	3,000	32,23	96,69
34	M	551450003800.S	Batéria umývadlová stojanková páková	ks	3,000	75,06	225,18
35	K	725860820.S	Demontáž jednoduchkej zápachovej uzávierky pre zariadenie predmety, umývadlá, drezy, práčky -0,00085t	ks	2,000	2,64	5,28
36	K	725869301.S	Montáž zápachovej uzávierky pre zariadenie predmety, umývadlovej do D 40 mm	ks	3,000	6,29	18,87
37	M	551620006400.S	Zápachová uzávierka - sifón pre umývadlá DN 40	ks	3,000	33,07	99,21
38	M	A392BLACK	Umývadlová výpusť click/clack celokovová s prepacom	ks	2,000	25,52	51,04
39	M	CRO5400	Redukcia pri sofóne DN50/40	ks	3,000	7,80	23,40
D HZS Hodinové zúčtovacie sadzby							197,36
40	K	HZS000113.S	Stavebno montážne práce náročné ucelené - odborné, tvorivé remeselné (Tr. 3) v rozsahu viac ako 8 hodín	hod	8,000	24,67	197,36